
f.-
l(-rld
IElE
IElc)l*

x
rť

.í  o_

":8

iiltilil11til1ililIilililIiltililtilil1ilililil1ililililililililtil

TSKRP00SKt-t2o

sMLoUVA PŘí KAZNí

$ 2430 a násl' zákona é ' 8912012 Sb., obč anské ho zákoní ku, ve znění  pozdějš í ch
předpisů  (dále jen ,,obč anský zákoní k")

pří kazce: A/7/20/5900/0003

č í slo smlouvy pří kazní ka: 44391 1 12020

L
Smluvní  strany

í . Pří kazce: Technická správa komunikací  hl' m. Prahy, a.s.
Řásnovka 77018' 110 00 Praha í - Staré  Město
lč o 03447286
DlČ : CZO3447286
z'apsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, sp. zn. B
20059
Bankovní  spojení : PPF banka a's'

č . ú .2023'100003/6000
zastoupena: Mgr' Jozeí em Siněákem, MBA, generá|ní m ředitelem a předsedou představenstva

prof. lng. Kar|em Pospí š ilem, Ph.D.' mí stopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem' ě]enem představenstva

Při podpisu SmIouvy a veš kených jejich Dodatků  jsou opráVněni zastupovat Pří kazce
dva č lenové  představenstva společ ně, z nichŽ nejmé ně jeden musí  být předsedou
ané bo mí stopředsedou představenstva.
Při podpisu té to Smlouvy S hodnotou plnění  do 2 mil. Kě bez DPH je oprávněn
zastupovat Pří kazce v souladu S Maticí  odpovědnosti na základě pověření
udělené ho představenstvem, lng. Jiří  Mayer, řediteI investič ní ho ú seku.

osoby zmocněné  k jednání  ve věcech technických:
lng' Jiří  Mayer, ředite| investič ní ho ú seku
Petr Kalous, Vedoucí  oddě|ení  pří pravy a realizace investic
lng' zuzana Hronová, technik oddělení  pří pravy a realizace investic

2. Pří kazní k: D_PLUS PRoJEKTovÁ n rNŽnNÝnsxÁ a.s.
Sokolovská 16/45'186 00 Praha 8

Zastoupená: Ing. Karel Janoch _ předseda představenstva
Bankovní  spojení : Č SoB a. s. Praha 1

Cí slo ú č tu: 581094323l0300
DIČ : CZ26760312
IČ o 26760312
zapsán v obchodní m rej stří ku u Městské ho soudu v Praze oddí l B, vlož ka 8111

osoby zmocněné  k jednaní :
- ve věcech smluvní ch: Ing. Karel Janoch' předseda představenstva
- ve věcech technických: David Bouč ek

(drí Je j en''Pří kazní k")

V pří padě změny ú dajů  uvedených v bodě 'l a 2 č lánku l' té to sm|ouvy je povinna smluvní  strana, u

které  změna nastala, informovat o ní  druhou smluvní  Stranu, a to prů kazným způ sobem a bez
zbyteěné ho odkladu. V pří padě' Že z dů vodů  nedodrž ení  nebo poruš ení  té to povinnosti dojde ke
š kodě, zavazuje se strana, která š kodu způ sobila' tuto nahradit.



il.
PŘEDMĚT PLNĚNí

NázeV akce: ,,Rek. ul. Koněvovy, Praha 3, ě. akce 999337/í  - zajiš tění  technické ho dozoru
stavební ka".

Předmětem plnění  je zajiš tění  Výkonu technické ho dozoru stavební ka (dále jen 
',TDS") 

při realizaci

Stavby ',Rek. 
ul. Koněvovy, Praha 3, ě. akce 999337/1".

Popis stavby:

1. etapa zahrnuje rekonstrukci uliění ho prostoru ulice Koněvova V Praze 3, V rozsahu mezi ulicemi

Husitská až  Č erní nova V dé lce cca 750 m.

Konstrukce Vozovky je navrž ena s asfaltovým krytem. V prostoru parkovací ch pruhů  je konstrukce s
dláŽděným krytem z Velké  dlaŽby' chodní ky z kamenné  mozaiky, chodní kové  přejezdy z drobné

dlaŽby. Dále dojde k ú pravě odvodnění ' přelož kám sí tí , mobiliáře a zeleně'

Realizace stavby bude pož adována ve dvousměnné m provozu'

Při výkonu technické ho dozoru stavební ka se jedná zejmé na o č innosti:

- odevzdání  staveniš tě vybrané mu zhotoviteli stavby' sepsání  pří sluš né ho zápisu,
- předání  geodetických bodů '
- prů běž nou kontrolu kvality a kvantity prováděných stavební ch prací  podle jejich postupu (min'

5 dnů  v týdnu v době provádění  stavební ch prací ), při pří padné m přeruš ení  stavby bude óetnost
kontrol upravena dodatkem ke smlouvě,

- kontrolu dodž ování  povinností  stanovených obecné  závaznými předpisy v prů běhu realizace
výstavby (zqmé na zákonem č . 183/2006 Sb., o ú zemní m p|ánování  a stavební m řádu (stavební
zákon), ve znění  pozdějš í ch předpisů  a Vš emi souvisejí cí mi a prováděcí mi předpisy)'

- kontrolu dodrŽování  smluvní ch podmí nek stanovených ve smlouvách o dí lo mezi zhotovitelem
stavby a pří kazcem' zejmé na vš ak kontrola dodÉ ování  poddodavatelské ho systé mu
uvedené ho v pří lohách smluv o dí lo se zhotoviteli,

- kontrolu dodrž ování  podmí nek stavební ho povolení  a opatření  státní ho stavební ho dohledu po

dobu realizace stavby,
- ohIaš ování  a ú č ast na kontrolní ch prohlí dkách stavby, kontrola a dohled nad odstraňování m

závad zjiš těných stavební m ú řadem při kontrolní ch prohlí dkách stavby,
- kontrolu postupu Výstavby z technické ho hlediska a z hlediska Óasové ho plánu výstavby,

předávání  informací  o prů běhu výstavby pověřené mu zástupci pří kazce' vypracování
pravidelných měsí ění ch zpráv o prů běhu Výstavby zahrnují cí ch mj. porovnání  p|ánovaných a
skuteěných nákladů  stavby,

- kontro|u prostorové ho umí stění  a provedení  prvků ' jejich sou|adu s projektovou dokumentací ,
ú zemní m rozhodnutí m, stavebnÍ m povolení m a vŠ eobecnými technickými poŽadavky realizace
prací ,

- zajiš tění  nápravy pří padných nedostatků  v projektových dokumentací ch, jejich projednání  s
projektanty' zhotovitelem stavby a pří kazcem,

- dohled a kontrolu Shody prováděné  stavby se schválenou projektovou dokumentací '
- systematické  doplňování  projektové  dokumentace, podle které  se stavba realizuje a evidence

dokumentace dokonÓených č ástí '
- kontrolu č erpání  nákladů  stavby, fakturace (TDs zodpoví dá za soulad fakturace se skuteč ným

provádění m prací  aza soulad s platební m harmonogramem),
- pořizování  fotodokumentace a Video-dokumentace prů běhu stavby' pří padně dalš í ch dokladů  o

prů běhu realizace stavby, 
2



zajiš tění  operativní ch povolení , StanoVisek' apod' týkají cí ch se realizace staVby'- organizace kontrolní ch dnů  na stavbě min. 1 x týdně, ú č ast na těchto kontrolní ch dnech apořizování  zápisů  z nich'
- vyjadřování  se ke zpracovávané  dokumentaci věetně plánů  jakosti a kontrolní ch zkuš ební chplánů ,
_ posuzování , kontrolu a odsouhlasení  dokumentů , výrobní  ěi jiné  dokumentace, předloŽené

zhotovitelem' provádění  kontroly ú plnosti těchto dokumentů ,- bezodkladné  informování  pří kazce o vš ech závaž ných okoInostech týkají cí ch se realizace
stavby,

- kontrola věcné  a cenové  správnosti a ú plnosti oceňovací ch podkladů  a faktur, jejich souladu s
uzavřenými smlouvami a jejich předkládání  k Iikvidaci pří kazci'v pří padě nevyieiánycn rozporů
upozorní  neprodleně zástupce pří kazce na tyto skuteěnosti,- stvrzovat věcnou a cenovou SpráVnost faktur předlož ených zhotovitelem svým podpisem,- zajiš tění  administrativní ho vedení  stavby, tj. zejmé na evidence a archivacá zjpisů , dokladů  adokumentace Stavební ho dozoru Vč etně fotodokumentace, zpráv, zjiš t'ovací ch protokolů , faktur'kopií  stavební ch dení ků  a dalš í ch dokumentů  vč etně vedení  pótřebné  evijence o č erpání
rozpoětu (ve finanění  ivěcné  skladbě) a v souvislosti s tí m vypracování  návrhů  na zpracovánípří padných doplňků  rozpoč tu zhotoviteIem'_ poskytování  lnformací  a odborných konzultací  pří kazci adalš í m ú č astní ků m stavby a dotč eným
subjektů m,

- kontrolu těch ěástí  dodáVek a stavební ch prací , které  budou v dalš í m postupu zakryté  nebo se
stanou nepří stupnými,

- spolupráci se zhotoviteli při provádění  nebo navrhování  opatření  na odstranění  přÍ padných
závad 

'- prů běŽnou kontrolu Vedení  stavební ch č i montáŽní ch dení ků  a jejich odsouhlasení ,- pří mou kontrolu a dohled nad provádění m předepsaných zkouš ek materiálů ' konstrukcí  astavební ch prací , kontrola jejich výsledků  a vyž adování  dokladů , které  prokazujÍ  kvalituprováděných prací  a dodávek (atesty, protokoly, certifikáty, prohláš ení  o shodě výrobků , revizní
zprávy apod'),

_ zapisování  výsledků  kontrol do stavební ho dení ku' evidence a shromaŽdbvání  dokladů , kteréprokazqí  kvalitu prováděných prací  a dodávek,_ spolupráci se zaměstnanci zhotovltele při provádění  opatření  na odvrácení  nebo na omezení
š kod při ohrož ení  stavby Živelnými událostmj'_ zajiš tění  veš kerých ú konů  potřebných pro řádný prů běh kolaudaění ho ří zení ,- prů běž nou pří pravu dokladů  nutných pro odevzdání  a převzetí  stavby a její  kolaudaci,- zpracování  informací  o stavbě d|e poŽadavku pří kazce' a to do 24 hodin,_ zajiš tění  aktivace stavby'

dále jen,,plnění '''nebo,'č innosti,'

ilr.
DoBA PLNĚNí A Mí sTo PLNĚNí

1. Doba plnění :
zahájení  plnění  - předpoklad'5t2o2o (zahájení  na výzvu pří kazce), nejdří ve vš ak po

d oko něen í  pl něn í  :udT"Jl::!:",li ;ffi "J l,!x'#.lfil'JJ. í  ho protokolu, předpoklad
10t2021

2. Mí sto p|nění : mí sto rea|izace dí la Praha 3, ul' Koněvova v ú seku Husitská - Č erní nova a
sí dlo pří kazní ka

3



mí Sto předání  plnění , resp' jeho ěástí : sí dlo přÍ kazce

3. Pří kazní k bere na Vědomí , Že dojde-li k prodlouŽení  doby realizace stavby, je povinen dále
vykonávat č innosl v souladu s touto sm|ouvou, a lo až  do doby řádné h'o 

'doŘonč ení  
dí la'

V pří padě, ž e prodlouŽení  doby dokonč ení  stavby bude způ sobeno dů vody, za které  Pří kazní k
neodpoví dá, zavazuJe se mu Pří kazce uhradit dalš í  náklady, které  mu s č inností  dle té to
smlouVy Vzní knou'

4. Smluvní  strany se zavazýí , ž e splnění  veš keých č inností  Pří kazní ka dle té to smlouvy potvrdí
strany v pí semné m protokolu, který bude podepsán oběma smluvní mi stranami.

tv.
CENA

Celková cena za č innost Pří kazní ka v rozsahu dle č l. ll. té to smlouvy je stanovena dohodou
smluvní ch stran jako cena nejvýš e pří pustná, obsahují cí  veš keré  nákla-dý na provedení  ěinnosti
pří kazní ka dle té to smlouvy, vycházi z celkových odhadnutých nákladů  stavbý a ěiní :

Podrobná specifikace ceny je uvedena v pří loze č ' í  té to smlouvy.
Smluvní  cena za tČ  (výkon TDS) je zpracována dle aktuální  metodiky UNlKA, č l. 2.' resp. č l. 3,
tj.,'Navrhování .nabí dkových.cerrinŽenýrsko-projektovýchprací  na ž aru"oe abporueených min'
a max. cen podle tab. 1-'l5" UNlKA nebo dle,,Návrhu cen na základě hodinových sazeb'' ú  č lenění
po jednotlivých ú konech s podrobnou specifikací  kalkulace (hodinová sazba x poč et hodin)'

Daň z přidané  hodnoty bude ú ětována dle sazby platné  v době uskuteč něn í  zdanitelné ho plnění .

2. V 
-ceně 

nejsou zahrnuty správní ' soudní  a jiné  poplatky, pokud mají  být VynaloŽeny v souvislosti
s ěinností  Pří kazní ka dle té to smlouvy, dále odborné  a znaleóké ' poiudky. jejich potřebu
projedná Pří kazce s Pří kazní kem předem, přič emž  se strany dohodnou rovněŽ na ziů sobujejich
ú hrady'

3. Cen-a-mů Že být měněna pouze v souvislosti se změnou sazeb DPH č i jiných daňových předpisů
mají cí ch vliv na cenu plnění '

Cena mů Že být navýš ena pouze v pří padě dalš í ch poŽadavků  Pří kazce, bude-li uzavřen dodatek
k té to smlouvě, Ve které m bude navýš ení  ceny sjednáno.

4' Zoů sob oceňování  pří oadných dodateč ných sluŽeb

Pří kazní k stanoví  jednotkové  ceny prací ' dodáVek a veš kerých dalš í ch poloŽek, které  jsou
souěástí jeho č innosti dle té to smlouvy. Tyto jednotkové  ceny ú vedené  v nábí oce 1jou závazné
pro pří padnou dohodu smluvní ch Stran o pří padných ví ceprací  nebo mé něprací . oceňování
pří padných dodateč ných sluŽeb, u.kterých nelze vyuŽí t jednoikových cen polozt<ové no rozpoč tu'
se provede dle aktuální ho sazební ku UNlKA.
Pří p-adné  změny rozsahu č innosti Pří kazní ka dle té to smlouvy urč uje Pří kazce v souladu
s pří sluš nými smluvní mi podmí nkami a v souladu s pří padnými i:oryný t1it<a;iciňi se ěinnosti
Pří kazní ka dle té to smlouvy.

4



?rró

V.
PLATEBNí  PoDMí NKY

1. PřikaznÍ k je povinen prů běŽně Vystavovat daňové  doklady Pří kazci v závis|osti na vykonané
ěinnosti dIe té to smIouvy.

2. Veš keré  daňové  doklady musejí  obsahovat nálež itosti dle odst. 6. tohoto č lánku. V pří padě, Že
daňové  doklady nebudou mí t odpoví dají cí  nálež itosti' je Pří kazce oprávněn zas|at je ve lhů tě
splatnosti zpět. V takové m pří padě se daňový dok|ad nestává splatným. Lhů ta splatnosti poč í ná
běž et až  po doruč ení  doplněných ěi opravených dokIadů .

3. Pří sluš né  platby se uskuteění  vž dy na základě daňové ho dokladu (faktury) vystavené ho
Pří kazní kem, a to měsí č ně na základě Pří kazcem odsouhlasené ho soupisu provedených prací .
Celková cena vš ak nepřesáhne cenu uvedenou v ěl' lV. té to smlouvy.

4. Faktura - daňový doklad bude Vystavena a zaslána ve dvou vyhotovení ch na adresu Pří kazce '
Technická správa komunikací  h|. m. Prahy, a.s.
Rásnovka 770l8
1 1 0 o0 Praha '1- Staré  Město

lČ o: 03447286
Dlč  CZO3447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, sp. zn. B 20059

5. Lhů ta splatnosti faktury - daňové ho dok|adu je dohodnuta na 30 dní  od data její ho doruč ení
Pří kazci. závazek pří kazce zaplatit fakturu je sp|něn odepsání m fakturované  č ástky z ú č tu
pří kazce ve prospěch ú č tu pří kazní ka. Nebude-li faktura obsahovat náleŽitosti daňové ho
dok|adu dle zákona č . 23512004 Sb., o dani z přidané  hodnoty v plainé m znění , je přikazce
oprávněn ji vrátit jako neú plnou k dop|nění ' V takové m pří padě platí , Že splatnost pů vodní
faktury nenastává a lhů ta splatnosti zač ne běŽet ode dne doruěení  opravené  faktury.

6. Veš keré  vystavené  faktury - daňové  dok|ady musí  obsahovat nálež itosti daňové ho dokladu ve
smyslu zákona č .23512004 Sb., o dani z přidané  hodnoty' Ve znění  pozdějš í ch předpisů , a dále
musí  obsahovat tyto ú daje:

_ ú daje Přikazní ka, obchodní  jmé no, sí dlo, lČ o' DlČ , bankovní  spojení , ú daje o zápisu
v obchodní m rejstřÍ ku (spisová znač ka)

- č í slo smlouvy
- ěí slo a název stavby
- předmět smlouvy
- ěí slo faktury
- fakiurovanou č ástku
- datum uskuteč nění  zdanitelné ho plnění
- razí tko a podpis oprávněné  osoby' stvrzují cí  oprávněnost, formální  a věcnou spráVnost

faktury.

vt.
PoVlNNosTl PŘí KAZNí KA

1. Pří kazní k se zavazqe, ž e bude provádět kontrolu dodÉ ování  smluvní ch podmí nek stanovených
ve smlouvách o dí lo mezi dodavatelem slavby a Přikazcem, zejmé na vš ak kontrolu dodž ování
poddodavatelské ho systé mu uvedené ho v pří lohách těchto smluv'

2. Přikazní k se zavazuje, Že ěinnosti a výkony' ke kterým se touto smlouvou zavázal, bude
poskytovat Přikazci v souladu s jeho oprávněnými zájmy, a ž e tyto ěinností  a výkony bude
provádět nebo obstarávat s nejvyš š í  mož nou odbornou pé ěí , podle jeho pokynů  a dohod
oprávněných zástupců  obou smluVní ch stran' a ž e zvolí  nejú č innějš í  a ekonomicky nejVýhodnějš í
způ sob jejich zabezpeěení .

5



3. Pří kazní k se mů ž e od pokynů  Přikazce odchýlit' jen je-li to nezbytné  v záJmu PřÍ kazce a
nemů ž e-li si vyŽádat vč as jeho souhlas.

4. Pří kaznÍ k se zavazuje akceptovat a u třetí ch osob prosazovat respektování  pokynů  a
poŽadavků  Pří kazce souVisejí cí ch s jeho ěinností  dIe té to smlouvy.

5. Pří kazní kje povinen zaslat Pří kazci kopie základní ch dokladů  týkají cí ch se jeho č innosti dle té to
smlouvy, pří padně jinou dů leŽitou korespondenci, neprodleně po jejich vzniku.

6. Na výzvu Pří kazce (dopisem, e-mailem) je Pří kazní k povinen předat Pří kazci své  stanovisko
ke konkré tní  záleŽitosti nejpozději do 3 pracovní ch dnů  od doruč ení  výzvy'

7. Pří kazce a Pří kazní k se zavazuji, Že obchodní  a technické  informace' které  jim by|y svěřeny
druhou smluvní  stranou v rámci plnění  té to smlouvy, nezpří stupní  třetí m osobám bez
předchozí ho pí semné ho souhlasu druhé  smluvní  strany a dále tyto informace nepouŽijí  pro jiné
ú ěely než  pro plnění  té to smlouvy.

vil.
PoVlNNosTl PŘí KAzcE

1. Přikazce je povinen řádně a věas na výzvu PřÍ kazní ka poskytovat Pří kazní kovi potřebnou
souč innost, pokud je to vzhledem k povaze záleŽitosti nezbytné  nebo Se k té to povinnosti
zav ázal louto sm louvou.

2. Pří kazce je povinen řádně a vč as zaplatit fakturu za ěinnost Pří kazní ka vykonanou dle té to
smlouvy.

vilt.
zMocNĚNí  PŘí KAZNí KA

1. Přikazce zmocňuje Pří kazní ka' aby jeho jmé nem ěinil veš keré  ú kony nezbytné  pro výkon
technické ho dozoru a da|š í  inŽenýrské  č innosti v rozsahu předmětu té to smlouvy (ěl. ll.), a to za
podmí nek touto smIouvou dohodnutých.

2' PřÍ kazní k bude obstarávat Vš echny práce a óinnosti, dok|ady, rozhodnutí  a jiné  podkIady jmé nem
PřÍ kazce s tí m' Že veš kerá podání , právní  jednání ' doklady a dalš í  dokumenty bude Pří kazní k
podepisovat za Pří kazce takto:

,,Technická správa komunikací  hl. m' Prahy, a's. Řásnovka 770/8
í í 0 00 Praha í  - Staré  Město

dle smlouvy pří kazní  č . .'.... a plné  moci ze dne..''............
Pří kazní k:

Po té to specifikaci bude připojeno firemní  razitko PřÍ kaznika a podpis oprávněné ho pracovní ka
Přikazní ka'

3' za tí mto ú ěelem vystaví  PřÍ kazce Pří kazní kovi p|nou mo'c.

tx.
oDPoVĚDNosT PŘí KAzNÍ KA

PřÍ kazní k odpoví dá za poctivé  a peělivé  provádění  č rnnosti v rozsahu dané m touto smlouvou a
pří sluš nými obecně závaznými právní mi předpisy. Pokud k plněnÍ  té to sm|ouvy pouŽije jiné
osoby, odpoví dá tak, jako by č innost prováděl sám'

2. Pří kaznik prohlaš uje:

. ž e zná podmí nky, za nichž  má vykonávat č innost d|e té to smlouvy

6



. Že podrobně zváž il zpŮsob výkonu č innosti dle té to smlouvy,

. Že bude dodrŽovat podmí nky stavební ho povolení ' vč . vyjádření  dotč ených orgánů  státní
správy a správců  poduIiění ch sí tí '

. Že bude dodž ovat podmí nky majetkoprávní ch smluv, smluv o přelož kách' ná'jemní ch smluv
nebo smIuv o budoucí ch břemenech, se kteými bude ze strany pří kazce seznámen,

. ž e je dokonale seznámen s dokumentací  pro výběr zhotovitele (DVz) a mí stem staveniš tě,

. Že jakoukoliv změnu poddodavatelské ho zajiš tění  nechá předem odsouhlasit Pří kazcem,

. Že neposkytne Žádné  informace týkají cí  se prováděné ho dí la dalš í m osobám, s výjimkou
oprávněných zástupců  PřÍ kazce'

3. Pří kazce je oprávněn namí tat nedostatky v č innosti Pří kaznika nejpozději do up|ynutí  lhů ty
jednoho roku ode dne podpisu protoko|u dle č |. lll' odst. 4. té to smlouvy. V pří padě oprávněných
námitek má Pří kazce právo na bezodk|adné  a bezp|atné  odstranění  nedostatků  č i slevu z ceny
uhrazené  Pří kazní kovi za jeho č innost.

x.

SMLUVNÍ  PoKUTY
1. Smluvní  strany sjednávají  následují cí  smluvní  pokuty:

. smluvní  pokuta za nesplnění  povinností  Pří kazní ka v souladu s relevantní mi právní mi
předpisy' technickými normami, dokumentací  schválenou Pří kazcem nebo rozhodnutí mi
orgánů  státní  správy č i samosprávy, a to Ve Výš i 2 o/o z celkové  ceny uvedené  v ěl. lV. té to
smlouvy za kaž dý jednotlivý pří pad poruš ení  povinnosti,

. smluvní  pokuta za nesplnění  povinností  Pří kazní ka daných touto smlouvou v ělánku ll.
Předmět plnění , a to ve výš í  1 o/o z celkové  ceny uvedené  V č l. lV. té to smlouvy za kaŽdý
jednotlivý pří pad'

. smluvní  pokuta pro pří pad prodiení  Pří kazce s ú hradou faktury nebojejí  ěásti V
dohodnutých termí nech ve výš i 0'0'l o/o z dluž né  č ástky za kaž dý den prodlení .

2' Úhradou smluvní  pokuty není  dotěeno právo na náhradu š kody způ sobené  poruš ení m povinnosti,
na kterou se smluvní  pokuta Vztahuje, a to V plné  Výš i.

3' Smluvní  pokuta je splatná do 30 dnů  po doruč ení  výzvy oprávněné  smluvní  strany druhé  smluvní
straně k její  ú hradě' Výzva musí  vŽdy obsahovat popis a č asové  urč ení  události, která v souladu
s uzavřenou smlouvou zakládá právo ú č tovat sm|uvní  pokutu. Smluvní  strany sjednáva1í  právo
Pří kazce prové st jednostranný zápoč et vzájemných pohledávek, a to i v pří padě poh|edávky
nejlsté  nebo neurěité  ve smys|u ust. s 'l987 odst. 2 obč anské ho zákoní ku'

xt.
ZÁVĚREěNÁ USTANoVENí

'l. Pokud není  vté to smlouvě uvedeno jinak, ří dí  se právní  vztahy jí  zaloŽené  pří sluš nými
ustanovení mi oběanské ho zákoní ku o smlouvě přÍ kazni '

2. Tuto smlouvu je moŽné  měnit a doplňovat jen pí semnými, oboustranně podepsanými
ěí s|ovanými dodatky. Pokud některá ze stran předloŽí  návrh dodatku k té to smlouvě, zavazuje
se druhá strana Vyjádřit se k tomuto návrhu do í 4 dnů  ode dne jeho odeslání ' Po tuté ž  dobu je
náVrhem vázána strana, která jej podala'

3. Tato smlouva nabývá p|atnosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami a ú č innosti
dnem její ho zveřejnění  V registru sm|uV.

4' Smluvní  strany Si sjednávají  moŽnost odstoupení  od smlouvy ze Strany Přikazce ve smys|u $
2001 a násl, obč anské ho zákoní ku, a to z dŮvodu' zjistí -li Pří kazce po uzavření  smlouvy, Že

7



nebude schopen plnit SVé finanění závazkyz tétosm|ouvy vyplývající,aěkoliv před uzavřenír1
smlouvy na základé jemu dostupných informací tuto skutečnost nepředvída| a ani předvídat !

nemohl' Příkazce uhradí příkazníkovitu část plnění, která jiŽ byla na základě této smlouvy
příkazníkem provedena do okamŽiku odstoupení od smlouvy.

5. Smluvní strany Výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci
sm|uV Technické správy komunikací hl. m. Prahy' a.S' (cEs TsK) vedené Technickou správou
komunikací hl.m. Prahy' a.s', která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o Smluvních
stranách' předmětu smlouvy, ěíselnéoznačenítéto smlouvy a datum jejího podpisu.

Smluvní strany prohlašují,Že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovaŽují za obchodní
tajemství Ve smyslu s 504 oběanského zákoníku a udělují svolení k jejich užitía zveřejnění bez
stanoven í jakýchkoli da|šíchpodmínek.

6. SmIuvní strany Výslovně sjednávají, že uveřejnění této smIouvy v registru smluv dle zákona
č'34012015 Sb', o zvláštních podmínkách úěinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv)' V platném znění, zajistí Příkazce.

7. KaŽdá ze smluvních Stran potvrzuje, žepři sjednávání tétosmlouvy postupova|a čestně a

transparentně a současně se zavazuje, Že takto bude postupovat i při plnění této smlouvy a
veškených činnostech s ní souvisejících.Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se zásadami
Crimina| compliance programu TSK (dáIe jen

''CCP")' které jsou uveřejněny na webových
stránkách Příkazce, zejména s Kodexem CCP a zavazqí se tyto zásady po dobu trvání
smluvního vztahu dodržoval. Každá ze sm|uvních stran se zavazqe ' žebude jednat a přtjme

opatření tak, aby nevzniklo důvodnépodezření na spáchání trestného činučik jeho spáchání'
tj' tak' aby kteréko|i ze smluvních stran nemohla být přiětena odpovědnost podle zák.č.
41812011 Sb.' nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajícíchosob podle zák. č.

40t2009.

8. Tato smlouva je sepsána v pěii vyhotoveních, z nichŽ dvě obdrŽí PřÍkaznik a tři Příkazce.

Příloha: č.1 : podrobná specifikace ceny

V Praze dne: 12.03.2020

za Přikazce:
Technická spráVa komunikací h|. m. Prahy' a.s.

2& 03" 2020

lng' Jiří M úseku'
na základě

;ECt-t. $PiitsvA
hl.m, PRÁll{ a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 PRAHA 1

103

za Přikazníka:
D PLUS PRoJEKToVÁA lNŽENÝRSKÁ
a.s.

předseda

ď #,pďr*s
a9Jjj!{ra

'.4
.r ]]!'1a\ýi9(J'1 !.

l'0{01.01'sXÁ 16i'{i
lEó 00 PRAÉAE

8



Příloha č'1

Specifikace cenv

odhadIN cca129,- mil.Kč, l,rNIKA2019,Tab. 13/III, Cstřed 6067 l55-

ZajišténiTDI26%

DIo, DIR' (160 hod á 550,- Kč/hod)

Výkony koordinace (100 hod á 550,- Kč,4rod)

Činnostna stavbě (80 hod á 550,- Kč,4rod)

Záv ečná zpráva (40 hod á 550'- Kč/hod

Aktivace maj etku (40 hod á 550'- Kč/hod)

Cena celkem bez DPH

K ceně bude fakturována DPH dle platných předpisů.

9


